
АГЕНТСТВО ПО ТУРИЗМУ И ВНЕШНИМ связям  
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 9^

О внесений изменений в приложение к 
приказу Агентства по туризму и 
внешним связям Камчатского края от 
30.12.2016 №168 «Об утверждении
детального плана-графика реализации 
государственной программы
Камчатского края «Развитие внутреннего 
и въездного туризма в Камчатском крае» 
на 2017 год и плановый период 2018 и 
2019 годов»

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 
07.06.2013 №235-П «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке 
государственных программ Камчатского края, их формирования и реализации», 
в целях реализации государственной программы Камчатского края «Развитие 
внутреннего и въездного туризма в Камчатском крае», утвержденной 
постановлением Правительства Камчатского края от 29.11.2013 №554-П, 
распоряжением Правительства Камчатского края от 01.08.2017 №316-РП

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в детальный план-график реализации государственной 
программы Камчатского края «Развитие внутреннего и въездного туризма в 
Камчатском крае» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов, 
утвержденный приказом Агентства по туризму и внешним связям Камчатского 
края^ от 30.12.2016 №168 «Об утверждении детального плана-графика 
реализации государственной программы Камчатского края «Развитие 
внутреннего и въездного туризма в Камчатском крае» на 2017 год и плановый 
период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1.1. в строке «Контрольное событие 1.4 «Завершен I этап 
реконструкции здания, расположенного по адресу: Камчатский грай, 
Тигильский район, пгт Палана, ул. Поротова, д. 24» в столбце 10 «Срок 
окончания реализации (дата контрольного события)» слова «декабрь ,2017» 
изменить на слова «ГУ квартал 2018 года»;



/ ~ V ’; z 'S ' tZ  . s-'-

1.2. в строке «Контрольное событие 1.5 «Завершен П этап реконструкции 
здания, расположенного по адресу: Камчатский край, Тигидьский район, пгт 
Палана, ул. Поротова, д. 24» в столбце 10 «Срок окончания реализации (дата 
контрольного события)» слова «декабрь 2018» изменить на слова «IV квартал 
2019 года».

2. Ковалёву Максиму Владимировичу, советнику отдела развития 
туризма, продвижения туристского продукта и внешних связей, ознакомить 
заинтересованных государственных гражданских служащих Агентства по 
туризму и внешним связям Камчатского края с настоящим приказом.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И. о. руководителя Агентства М. В. Аншценко


